
21 september 1995/Nr. SI-22.404/95

De Minister van Verkeer en Waterstaat
en de Minister van Onderwijs, Cultuur
en Wetenschappen,
Gelet op artikel 3, tweede lid, sub a ten
2e, van de Wet op de Zeevischvaartdi-
ploma’s 1935 (Stb. 455) en op artikel 3,
eerste lid, van het Examenreglement
Zeevisvaart, vastgesteld bij Koninklijk
Besluit van 4 juli 1986 (Stb. 412);

Besluit:

Artikel 1
Voor het jaar 1996 worden benoemd in
de commissie belast met het afnemen
van zeevisvaartexamens tot:
voorzitter: P. C. Klaassen te Leiden.
lid en plaatsvervangend voorzitter: ir. W.
F. van Laar te Voorschoten; P. J. M.
de Bruijn te Streefkerk.
secretaris: mw. A. M. Ruijgrok te
Voorburg.
lid en plaatsvervangend secretaris: mw.
F. W. Buys-de Vos te Voorburg; G. W.
van Essen te Driebergen-Rijsenburg; P.
J. M. Uittenhout te Bloemendaal.
leden: B. H. Anders te Breda; F. Bak-
ker te Rottum; E. Bakker te Voorhout;
C. Balke te Berkel Enschot; ir. J. B.
Barnas te Gouda; H. Bax te Waterin-
gen; F. Bertijn te Den Helder; mw. M.
Biekart, arts, te Rotterdam; R. den
Boeft te Leiderdorp; T. van der Bol te
Oldenzaal; A. E. J. Buss te Aerden-
hout; J. D. Coone te Den Helder; J. P.
van Dam te Ede; J. E. Dekker te Apel-
doorn; R. Don Griot te Haarlem; A. E.
Dorresteijn te Zeist; F. H. van Driel te
’s-Gravenhage, H. R. A. J. van Dijck te
Groningen-Helpman; A. de Gast te
Den Helder; K. H. L. Gerretse te Lei-
derdorp; mw. N. de Geus-le Nobel,
arts, te Amsterdam; P. Grootes te Sant-
poort Noord; mr. R. J. W. R. van
Haga te Rotterdam; H. F. Heuseveldt
te Den Helder; mr. A. W. Jurriansen te
’s-Gravenhage, J. R. Ketel te Capelle
a/d IJssel; N. P. W. Kiezeling te Rijs-
wijk; H. Locht, arts, te Katwijk; R. G.
Louwe, arts, te Wassenaar; ir. A. J. H.
van de Meerendonk te Oegstgeest; J. J.
de Meester te Middelburg; F. J. Mitter-
treiner te Wassenaar; mw. G. G. Nien-
huis-Wypkema, arts, te Rotterdam; dr.

R. J. Nienhuis, arts, te Rotterdam; J. J.
M. Oink te Rijswijk; T. M. van Oos-
tenbrugge te Harlingen; G. G. Peek te
Haaren; E. S. Reeders te Hilversum; ir.
J. van Sanden te Voorschoten; R. B.
Schabracq te Bloemendaal; F. D. C.
M. Scheppers te Bodegraven; Chr. F.
Schlüter te Waddinxveen; J. C. Schüller
te Oegstgeest; J. W. Schutte te Vlissin-
gen; ir. J. C. Simonis te Zoetermeer; C.
Spierdijk te Bergen; R. Chr. Veenstra
te Voorschoten; L. P. Verhage te Rijs-
wijk; P. J. Verhagen te Delfzijl; O. C.
Verheije te Vlissingen; R. A. Weer-
meijer te Hilversum; J. E. Weidema te
Ede; J. Wit te Nieuw-Vennep.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met
ingang van 1 januari 1996.
Deze beschikking zal worden geplaatst
in de Nederlandse Staatscourant en in
afschrift worden gezonden aan de in
deze beschikking genoemde personen.

Rotterdam, 21 september 1995.
De Minister van Verkeer en Waterstaat,
namens deze:
De plv. directeur Scheepvaartinspectie,
P. D. Langebaerd.
Zoetermeer, 31 oktober 1995.
De Minister van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschappen,
namens deze:
het hoofd van de afdeling beleidsimple-
mentatie van de directie BVE,
G. H. H. Maas.

Uit: Staatscourant 1995, nr. 224 / pag. 5 1

VW, OCW – Wet op de Zeevischvaartdiploma’s 1935

Benoeming rijksexamencommissie 1996


